檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國中小學校長協會　函

地址：新北市淡水區新市二路二段148號

承辦人：范碩峰

電話：0982399998

電子信箱：sespa97329@gmail.com

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：全國校長協慶字第1060000012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢附本會與國立臺北教育大學等合作辦理「2017智慧創客

教育學術研討會」報名方式，請把握時效報名，請查照。

說明：

一、本年度辦理2017智慧創客教育學術研討會，由臺北教育大

學、新北市政府教育局、中華民國中小學校長協會以及新

北市中小學校長協會共同舉辦。

二、辦理時間與地點：民國106年6月17日(週六)08：30於臺北

教育大學學生活動中心四樓演講廳舉行。

三、參與對象：本次研討會採開放方式報名參加，參與對象包

括：新加坡、馬來西亞、越南、臺灣、大陸、香港、澳門

等地之中小學校長、專家學者及關心研討主題之各界人士

，合計約500人。

四、報名方式：請逕上臺北教育大學網站，進入教育經營與管

理學系，內有公告「2017智慧創客教育學術研討會」，點

選後進入報名網址，填寫個人報名資料後送出，即完成報

名作業。歡迎踴躍報名，額滿為止。

正本：全國各公私立高中職暨國中小

副本：中華民國中小學校長協會 2017-04-28
10:18:24

7

1060001620

嘉義縣立嘉新國民中學

106/04/28

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長　翁 慶 才